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COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PER IL RECLUTAMENTO DI COMPLESSIVE N. 1.052
(MILLECINQUANTADUE) UNITA DI PERSONALE NON DIRIGENZIALE A TEMPO INDETERMINATO PER IL PROFILO
PROFESSIONALE DI ASSISTENTE ALLA FRUIZIONE, ACCOGLIENZA E VIGILANZA DEL MIBAC

CALENDARIO PROVE COMMISSIONE DI ROMA 4

COGNOME NOME 32:3_:_) ; DATA ESAME
MAGADAN ANDREEA 24/09/1994 07/02/2022
MANUEDDA ALESSANDRO 28/09/1971 07/02/2022
MARRESE GIOVANNA 14/05/1984 07/02/2022
MARRI FEDERICO 01/07/1979 07/02/2022
MARTELLI MONICA 13/11/1972 07/02/2022
MARTINELLO VALERIO 26/04/1993 07/02/2022
MARTIRADONNA VALENTINA 12/10/1978 07/02/2022
MARZANO FRANCESCA 08/01/1986 07/02/2022
MASCI JACOPO 12/09/1987 07/02/2022
MASCI MARIACRISTINA 11/01/1975 07/02/2022
MASSOTTI SIMONE 09/05/1992 07/02/2022
MASTRODOMENICO GUSTAVO 04/11/1983 07/02/2022
MATTEI CATERINA 22/12/1989 07/02/2022
MATTOZZI FRANCESCA 31/01/1983 07/02/2022
MAZZA GIUSEPPINA 02/08/1974 07/02/2022
MAZZONI MATTEO 30/04/1987 07/02/2022
MECCOLI MONICA 21/01/1971 07/02/2022
MECOZzI CRISTIANA 30/05/1989 07/02/2022
MELILLI ILARIA 20/09/1987 07/02/2022
MICHELUCCINI LUCA 19/10/1968 08/02/2022
MICHETTI ALESSIA 11/04/1970 08/02/2022
MIGLIORISI STEFANO 17/05/1990 08/02/2022
MINARDI CHIARA 01/07/1990 08/02/2022
MINGARDO GIULIA 07/07/1977 08/02/2022
MOCCIA ELEONORA 18/04/1980 08/02/2022
MONETTI COSTANZA 22/04/1987 08/02/2022
MONNI MARTINA 24/01/1996 08/02/2022
MONTAUTI ANGELO 23/10/1980 08/02/2022
MONTI GIULIA 17/06/1988 08/02/2022
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MONTI ROMINA 10/01/1982 08/02/2022
MORGANTI ADELMO 05/10/1973 08/02/2022
MUSELLA CARMINE 01/12/1987 08/02/2022
NARDI VALENTINA 10/04/1983 08/02/2022
NUOVO ALESSANDRO 10/06/1979 08/02/2022
ORRU SIMONA 02/08/1975 08/02/2022
PACE FERNANDO 25/08/1982 08/02/2022
PAOLETTI DAMIANO 04/03/1984 08/02/2022
PASCALE ELENA 17/10/1988 08/02/2022
PATARA ILARIA 27/03/1991 08/02/2022
PAZZELLI VIVIANA 16/12/1977 09/02/2022
PELLICCIONI MARCO 08/06/1971 09/02/2022
PELONE MARIANNA 19/02/1978 09/02/2022
PERFETTI ALESSANDRO 12/11/1987 09/02/2022
PERRIS ROBERTO 28/11/1984 09/02/2022
PERRONE LUCA 23/02/1992 09/02/2022
PERUCCACCIA VALENTINA 12/08/1985 09/02/2022
PETRICCIONE LEONARDO 18/05/1987 09/02/2022
PETRILLI VALENTINA 15/03/1992 09/02/2022
PIANTAVIGNA DANIELE 08/01/1983 09/02/2022
PIETRACCI SARA 27/01/1983 09/02/2022
PIGNALOSA DIANA 22/07/1988 09/02/2022
PINNA ALESSANDRA 13/07/1983 09/02/2022
PIRONE ANDREA 07/09/1988 09/02/2022
PIRRE' FEDERICA 14/01/1989 09/02/2022
PISTOLESI MARCO 18/10/1982 09/02/2022
POLESE CLAUDIA 17/07/1987 09/02/2022
POLI ALESSIO 21/04/1991 09/02/2022
POLLARI FEDERICA 11/10/1982 09/02/2022
PONTI LAURA 26/04/1981 09/02/2022
PONZELLI MICHELE 12/04/1986 10/02/2022
POULIDAKIS CLAUDIA 26/07/1975 10/02/2022
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POZZALI
PRIMI
PRIVITERA
PROIETTI
PROIETTI LUPI
PROIETTI PANNUNZI
PUCCI
PUNZO
PURIFICATO
REA
RIGLIANI
RUTANO
RISOLUTI
ROCCATO
ROCCELLA
ROSSETTI
RUSSO
RUSSO
SALA

SALES
SALINETTI
SALUSTRI
SALVATORE
SALVATORI
SANAPO
SANNINO
SANTANGELI
SANTELLI
SANTOMASSIMO
SANTOSTASI
SARANDREA
SBRICCOLI
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RICCARDO
SERENA
PAOLO
CHIARA
ANDREA
EMILIANO
ROBERTA
SALVATORE
MARTINA
LAURA
MARTINA
LUCA
MAFALDA
PAOLO
VALENTINA
GIUSEPPE
MIRIAM
PASQUALE
RAFFAELLA
MONICA
ANGELO
GIUSEPPE
MARIANNA
CLAUDIA
CHIARA
SIMONE
DANIELE
ARIANNA
LUCA
EUGENIO
LUCA
LUCA

20/04/1988
18/04/1988
11/08/1982
04/01/1980
31/08/1967
26/03/1971
12/10/1982
18/05/1971
11/07/1989
14/12/1982
17/06/2000
05/07/1974
18/09/1984
09/05/1980
24/04/1979
01/08/1975
22/02/1991
31/01/1970
25/02/1970
28/05/1986
27/01/1992
31/01/1995
25/10/1981
14/05/1977
24/01/1980
23/06/1999
23/01/1992
23/03/1978
01/09/1974
14/04/1989
09/05/1975
28/02/1990

10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
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SCACCIANOCE
SCAPPINI
SCHETTINI
SCHIAVO
SCIOTTI
SCOGNAMIGLIO
SCORDAMAGLIA
SERGIAMPIETRI
SETTEL
SETTIMI
SIGNORE
SILVAGNI
SILVESTRI
SONNINO
SPERDUTI
SPOSINI
STERPA
TABARRINI
TACCONI
TAMBONE
TEDONE
TEODORI
TIBERIA
TOMASELLO
TOMEI
TOTARO
TRANCHIDA
TRAPPOTTO
TRIBUZIO
VALCI
VALENTE
VERZILLI
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ORAZIO
BARBARA
VALERIA
VALENTINA
ELISA
MARIA
LUIGI
SERENA
MICHELA
ALESSANDRO
LUCIA
MARCO
ALEX
FABIO
LORENZO
ELEONORA
STEFANO
DANIELE
GABRIELE
FABIOLA
CHIARA
GIULIA
MATTEO
ELISA

EVA
RICCARDO
LIVIO
SARA
MARCO
MARIELE
PHANIA
SARA

26/01/1982
26/09/1969
02/10/1983
25/01/1985
26/09/1981
30/07/1988
26/07/1970
01/07/1981
28/11/1989
04/05/1982
12/09/1991
29/09/1976
29/07/1980
30/09/1965
14/07/1981
03/09/1992
28/05/1983
16/06/1990
05/02/1989
15/09/1998
03/05/1971
08/05/1990
13/12/1986
21/08/1992
19/08/1976
22/06/1998
28/11/1991
21/05/1989
19/01/1983
30/04/1989
29/12/1973
21/07/1984

11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
11/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
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VOLKEN CARLO 24/11/1969 15/02/2022
ZABOTTI FEDERICA 29/02/1964 15/02/2022
ZONETTI ALESSANDRA 04/09/1968 15/02/2022
AMATO GOVANNI 04/07/1979 15/02/2022
AMICUCCI FABIO 04/01/1969 15/02/2022
ANCHETA STEFANO 16/12/1986 15/02/2022
ANTONELLI RAFFAELLA 24/09/1978 15/02/2022
AVAGLIANO SIMONE 04/04/1984 15/02/2022
BACCHINI ALESSIO 06/02/1991 15/02/2022
BAGNARDI PETRA FRANCESCA 14/03/1977 15/02/2022
BARRA VALERIA 30/05/1990 15/02/2022
BATTAGLINI FEDERICO 17/02/1995 15/02/2022
BATTISTI FABIANA 30/01/1965 15/02/2022
BATTISTI SIMONE 09/03/1993 15/02/2022
BELLANTUONO ADOLFO 26/01/1977 16/02/2022
BELMONTE NADIA 09/08/1986 16/02/2022
BELPERIO FRANCESCA 19/01/2001 16/02/2022
BENEDUCE MARTINA 21/03/1991 16/02/2022
BERNABEI FRANCESCA 03/10/1982 16/02/2022
BERNARDINI JESSICA 31/03/1990 16/02/2022
BERNARDINI WALTER 05/07/1984 16/02/2022
BERNETTI SARA 27/12/1985 16/02/2022
BIANCHI LUCA 21/11/1994 16/02/2022
BIFERALE CLAUDIO 05/09/1997 16/02/2022
BILIOTTI STELLA 10/01/1990 16/02/2022
BILLANTE VALENTINA 01/04/1977 16/02/2022
BISORI BARBARA 21/07/1964 16/02/2022
BOCCANELLI SIMONE 05/11/1982 16/02/2022
BOCCANERA ANNA 21/08/1992 16/02/2022
BOCCETTI VALENTINA 20/08/1984 16/02/2022
BOMBA PIETRO 25/01/1972 16/02/2022
BONGARZONE SARA 09/09/1995 16/02/2022
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BONI GRAZIA 15/04/1990 16/02/2022
BONIFAZI ORIANA 06/10/1991 16/02/2022
BORGIONI LINDA 05/11/1988 17/02/2022
BOSCO DIEGO 09/07/1985 17/02/2022
BOTTERI VALENTINA 23/11/1980 17/02/2022
BOTTONI FLAVIA 04/02/1990 17/02/2022
BRANCATI VERONICA 06/10/1990 17/02/2022
BROGI ANDREA 04/01/1984 17/02/2022
BRUNELLI ELISA 30/11/1989 17/02/2022
BRUNI PIERA 05/03/1987 17/02/2022
BUCCOLINI ADRIANO 20/12/1966 17/02/2022
BURLA MARIA ELENA 06/06/1985 17/02/2022
BUX NATALIA 25/01/1983 17/02/2022
CACCIA ELEONORA 07/01/2000 17/02/2022
CAIA MARIA CRISTINA 03/07/1981 17/02/2022
CALABRESE CATERINA 06/07/1979 17/02/2022
CALABRETTA CLAUDIA 27/07/1986 17/02/2022
CALABRIA VALERIO 11/09/1995 17/02/2022
CALIFANO CHRISTIAN 05/12/1979 17/02/2022
CALOGERO FLAVIO 07/06/1991 17/02/2022
CAMELI GIULIA 18/01/1988 17/02/2022
CAMPAGNOLO ANDREA 07/05/1969 17/02/2022
CANALE ANDREA VALERIO 30/08/1978 18/02/2022
CANAREZZA CRISTIANO 11/02/1994 18/02/2022
CANNAVICCI MARGHERITA 22/12/1987 18/02/2022
CANTO FRANCESCO 09/01/1985 18/02/2022
CAPECCHI STEFANO 24/05/1980 18/02/2022
CAPONE SILVIA 15/09/1977 18/02/2022
CAPRIOLI GIOVANNI 21/09/1980 18/02/2022
CAPRUZZI MARIA 05/03/1975 18/02/2022
CARAGNANO ANNA MARIA 12/07/1983 18/02/2022
CARDILLO MARTA 20/02/1975 18/02/2022
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CARDINALI MATTIA 09/07/1988 18/02/2022
CARLINI ROBERTO 19/06/1978 18/02/2022
CARNI LUCA 24/09/1984 18/02/2022
CAROCCI VALERIA NATALIA 03/12/1987 18/02/2022
CARRACINO DANIELA 16/02/1974 18/02/2022
CARTA LUIGI 22/10/1977 18/02/2022
CARUSO FRANCESCA 26/03/1979 18/02/2022
CASALINI MARTA 28/04/1982 18/02/2022
CASCHERA RICCARDO 20/04/1981 18/02/2022
CASCINO ROBERTA 02/02/1969 18/02/2022
CASCONE ROSSELLA 01/04/1988 21/02/2022
CASSANI DAMIANO 29/12/1981 21/02/2022
CASTAGNOLO ALESSANDRA 11/11/1984 21/02/2022
CASTRACANE FRANCESCO 03/10/1994 21/02/2022
CATALANI SIMONE 31/03/1989 21/02/2022
CATANZARO DANIELE 24/05/1987 21/02/2022
CATRINI RUGGERO 13/04/1993 21/02/2022
CAVALLIN LUCA 02/10/1979 21/02/2022
CAVINATO MARIA 06/09/1996 21/02/2022
CEDDIA VALERIO 31/12/1976 21/02/2022
CERASUOLO ORLANDO 24/12/1977 21/02/2022
CERVI VALENTINA 13/11/1986 21/02/2022
CHIACCHIO SUSANNA 01/05/1996 21/02/2022
CIAMPA FIORELLA 21/12/1984 21/02/2022
CIANFROCCA VALERIO 19/08/1990 21/02/2022
cIcuLl MARTA 21/04/1991 21/02/2022
CIPOLLINI SERENA 25/03/1988 21/02/2022
CIPRIANI ANDREA 24/02/1988 21/02/2022
CODIGLIONE MARTINA 05/03/1990 21/02/2022
COMES SERENA 27/09/1987 21/02/2022
COMPARELLI DANILO 27/10/1977 22/02/2022
COPPOLA FABIOLA 15/01/1985 22/02/2022
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CORRIDORI
CORTEGGIANI
COTINI

Cozzi

CRESCI
CRITELLI
CROCCHIANTI
CUBEDDU
CUCCHI
cuccodl
CURZIETT
D'ALESSIO
DALL'AGLIO
D'ANGELI
D'ANNIBALE
D'AREZZO
D'AVOSSA LUSSURGIU
DE ANGELIS
DE ANGELIS
DE ANGELIS
DE BLASIO

DE CARIA

DE FILIPPI

DE IENNIS

DE INNOCENTIS
DE LORENZI
DE MARCO
DE NIGRIS
DEL BROCCO
DEL CORSO
DEL DUCA
DELAURENT

CALENDARIO PROVE COMMISSIONE DI ROMA 4

VITTORIO
SILVIA
CLAUDIO
MICHELA
SILVIA
TERRY
MATTEO
AURORA
FABIO

LUISA
JACOPO
GIULIA
IRENE
ROBERTO
FULVIO
MARCO
ANUBI LUSSURGIU
CHIARA
FRANCESCA ROMANA
MAURO
VALENTINA
MONICA
LORENA
MARCO
ANDREA
ALESSANDRO
LEONARDO
ROWENA
ANTONELLA
ILARIA
MARIA LARA
SEFANO

17/06/1967
31/05/1982
02/05/1985
17/01/1971
28/08/1982
01/01/1983
11/07/1990
29/11/1985
22/09/1994
26/11/1962
10/09/1979
07/05/1983
06/11/1972
09/10/1978
19/05/1967
07/06/1983
01/11/1970
21/11/1990
28/07/1970
19/03/1983
01/08/1988
12/09/1989
26/06/1978
12/09/1983
06/11/1980
10/08/1975
04/10/1997
24/04/1978
04/01/1988
22/07/1981
22/02/1995
04/01/1978

22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
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DELVENTO
DEMA

DI BELLO
DIANO
DIBIASE
D'IGNAZI
DURANTE
FASCINELLI
FATUCCI
FELICI
FINOCCHI
FIORA
FIORDIMALVA
FORTUNATO
GARGANO
GARRI
GARRONE
GIACOVELLI
GIAMBUZZI
GIARDINA
GIULIETTI
GRAZIOSI
GRAZIOSO
GRECO
GUARATO
GUATTARI
GUAZZARONI
HARIZANOVA
INGRAO
INNOCENTINI
10CCO

LA GRECA
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ERIKA
VALENTINA
CLAUDIA
VANESSA
NICOLA
SILVIA
MATTEO
CRISTIANO
GIADA
GIORGIO
VALERIO
ELENA
VALERIA
FRANCESCA
STEFANO
DANIELA
SILVIA
CRISTIAN
CONCETTA
CRISTINA
SILVIA
ALESSANDRA
VALERIO
FEDERICA
EMILIANO
ANDREA
MASSIMO
RAYNA DIMITROVA
FRANCESCA
GIULIA
FABIO
LORENZO

05/02/1981
26/06/1976
20/08/1980
04/10/2000
03/01/1981
17/01/1983
03/04/1977
19/11/1971
12/07/1980
25/07/1976
11/09/1977
12/06/1976
13/12/1988
31/01/1998
23/04/1984
31/07/1971
30/07/1984
07/11/1988
28/05/1975
31/10/1982
19/04/1967
25/06/1988
11/11/1993
17/10/1970
30/06/1976
23/07/1970
19/06/1992
03/06/1982
19/09/1981
29/01/1993
18/03/1990
21/03/1975

23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
24/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
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LA SALA
LABIANCA
LANG
LAURENTI
LAURI
LEGGIO
LETIZIA
LIBONATI
LILLI
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SIMONA
GABRIELE
LORENZO
GIORGIO
STEFANO
SILVIA
ENRICO
ALESSANDRA
MARCO

28/02/1976
02/04/1992
05/04/1993
23/08/1985
24/01/1985
06/08/1987
19/05/1989
07/11/1984
20/10/1992

25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
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